 CE_Eaton-9PX_2021-07-HU
 EU Megfelelőségi nyilatkozat
 Gyártó:
 Eaton Industries France SAS
110 rue Blaise Pascal
38330 Montbonnot Saint Martin
Franciaország
Mint gyártó, kizárólagos felelősségünk mellett kijelentjük, hogy az alábbi szünetmentes tápegység (UPS):

(EMC-) követelmények
 EN IEC 63000 : 2018
 Elektromos és elektronikus termékek értékelésének műszaki dokumentációja a veszélyes anyagok
korlátozására vonatkozóan
Montbonnot, 2021. július 16.
Nicolas Samman
Műszaki igazgató
 1/4 oldal
Jelen magyar nyelvű nyilatkozat kizárólag az
angol nyelvű eredeti, aláírással ellátott
CE_Eaton-9PX_2021-07 referenciaszámú
nyilatkozattal együtt érvényes.
   CE_Eaton-9PX_2021-07-HU
 A készülékcsalád típusai
Modell: Cikkszám: Rövid leírás:
Eaton 9PX UPS 9PX700RT Eaton 9PX 700 RT LV
Eaton 9PX UPS 9PX1000IRT2U Eaton 9PX 1000i RT2U
Eaton 9PX UPS 9PX1000IRTN Eaton 9PX 1000i RT2U Netpack
Eaton 9PX UPS 9PX1000GRT Eaton 9PX 1000 GRT
Eaton 9PX UPS 9PX1000RTAU Eaton 9PX 1000 RTAU
Eaton 9PX UPS 9PX1000RT Eaton 9PX 1000 RT LV
Eaton 9PX UPS 9PX1000IRT2U-L Eaton 9PX 1000i RT2U Li-Ion
Eaton 9PX UPS 9PX1000IRTANZ-L Eaton 9PX 1000i RT2U Li-Ion ANZ
Eaton 9PX UPS 9PX1000IRTIND-L Eaton 9PX 1000i RT2U Li-Ion India
Eaton 9PX UPS 9PX1500IRT2U Eaton 9PX 1500i RT2U
Eaton 9PX UPS 9PX1500IRTN Eaton 9PX 1500i RT2U Netpack
Eaton 9PX UPS 9PX1500IRTM Eaton 9PX 1500i RT2U Marine
Eaton 9PX UPS 9PX1500GRT Eaton 9PX 1500 GRT
Eaton 9PX UPS 9PX1500RTAU Eaton 9PX 1500 RTAU
Eaton 9PX UPS 9PX1500RT Eaton 9PX 1500 RT LV
Eaton 9PX UPS 9PX1500RTN Eaton 9PX 1500 RT LV Netpack
Eaton 9PX UPS 9PX1500RT-L Eaton 9PX 1500 RT2U Li-Ion
Eaton 9PX UPS 9PX1500GRT-L Eaton 9PX 1500 HV RT2U Li-Ion
Eaton 9PX UPS 9PX1500IRT2U-L Eaton 9PX 1500i RT2U Li-Ion
Eaton 9PX UPS 9PX1500IRTANZ-L Eaton 9PX 1500i RT2U Li-Ion ANZ
Eaton 9PX UPS 9PX1500IRTIND-L Eaton 9PX 1500i RT2U Li-Ion India
Eaton 9PX UPS 9PX2200IRT2U Eaton 9PX 2200i RT2U
Eaton 9PX UPS 9PX2200IRT3U Eaton 9PX 2200i RT3U
Eaton 9PX UPS 9PX2200IRTN Eaton 9PX 2200i RT2U Netpack
Eaton 9PX UPS 9PX2200IRTBPF Eaton 9PX 2200i RT3U HotSwap FR
Eaton 9PX UPS 9PX2200IRTBPD Eaton 9PX 2200i RT3U HotSwap DIN
Eaton 9PX UPS 9PX2200IRTBPB Eaton 9PX 2200i RT3U HotSwap BS
Eaton 9PX UPS 9PX2200IRTBPH Eaton 9PX 2200i RT3U HotSwap HW
Eaton 9PX UPS 9PX2200IRTBP Eaton 9PX 2200i RT3U HotSwap IEC
Eaton 9PX UPS 9PX2000RTAU Eaton 9PX 2000 RTAU
Eaton 9PX UPS 9PX2000RT Eaton 9PX 2000 RT LV
Eaton 9PX UPS 9PX2000RTN Eaton 9PX 2000 RT LV Net Bundle
Eaton 9PX UPS 9PX2200GRT Eaton 9PX 2200G RT
Eaton 9PX UPS 9PX2000RT-L Eaton 9PX 2000 RT2U Li-Ion
Eaton 9PX UPS 9PX2200GRT-L Eaton 9PX 2200 HV RT2U Li-Ion
Eaton 9PX UPS 9PX2200IRT2U-L Eaton 9PX 2200i RT2U Li-Ion
Eaton 9PX UPS 9PX2000IRTAU-L Eaton 9PX 2000i RT2U Li-Ion AU
Eaton 9PX UPS 9PX2200IRTIND-L Eaton 9PX 2200i RT2U Li-Ion India
 2/4 oldal
   CE_Eaton-9PX_2021-07-HU
 A készülékcsalád típusai
Eaton 9PX UPS 9PX3000IRT2U Eaton 9PX 3000i RT2U
Eaton 9PX UPS 9PX3000IRT3U Eaton 9PX 3000i RT3U
Eaton 9PX UPS 9PX3000IRTM Eaton 9PX 3000i RT3U Marine
Eaton 9PX UPS 9PX3000IRTN Eaton 9PX 3000i RT2U Netpack
Eaton 9PX UPS 9PX3000IRTBPF Eaton 9PX 3000i RT3U HotSwap FR
Eaton 9PX UPS 9PX3000IRTBPD Eaton 9PX 3000i RT3U HotSwap DIN
Eaton 9PX UPS 9PX3000IRTBPB Eaton 9PX 3000i RT3U HotSwap BS
Eaton 9PX UPS 9PX3000IRTBPH Eaton 9PX 3000i RT3U HotSwap HW
Eaton 9PX UPS 9PX3000IRTBP Eaton 9PX 3000i RT3U HotSwap IEC
Eaton 9PX UPS 9PX3000GRT Eaton 9PX 3000G RT
Eaton 9PX UPS 9PX3000GLRT Eaton 9PX 3000GL RT
Eaton 9PX UPS 9PX3000RTAU Eaton 9PX 3000 RT AU
Eaton 9PX UPS 9PX3000RT Eaton 9PX 3000 RT LV
Eaton 9PX UPS 9PX3000RTN Eaton 9PX 3000 RT LV Net Bundle
Eaton 9PX UPS 9PX3000RT-L Eaton 9PX 3000 HV RT2U Li-Ion
Eaton 9PX UPS 9PX3000GRT-L Eaton 9PX 3000 RT2U Li-Ion
Eaton 9PX UPS 9PX3000IRT2U-L Eaton 9PX 3000i RT2U Li-Ion
Eaton 9PX UPS 9PX3000IRTANZ-L Eaton 9PX 3000i RT2U Li-Ion ANZ
Eaton 9PX UPS 9PX3000IRTIND-L Eaton 9PX 3000i RT2U Li-Ion India
Eaton 9PX UPS 9PX5Ki Eaton 9PX 5000i
Eaton 9PX UPS 9PX5KiBP Eaton 9PX 5000i HotSwap
Eaton 9PX UPS 9PX5KiRTN Eaton 9PX 5000i RT3U Netpack
Eaton 9PX UPS 9PX5K Eaton 9PX 5000 RT3U Netpack NEMA

Eaton 9PX UPS 9PX11Ki Eaton 9PX 11000i
Eaton 9PX UPS 9PX11KiBP Eaton 9PX 11000i HotSwap
Eaton 9PX UPS 9PX11KiRTNBP Eaton 9PX 11000i RT6U HotSwap Netpack
 3/4 oldal
   CE_Eaton-9PX_2021-07-HU
 A készülékcsalád típusai
Eaton 9PX UPS 9PX11KiPM Eaton 9PX 11000i Power Module
Eaton 9PX UPS 9PX11KiBP31 Eaton 9PX 11000i 3:1 HotSwap
Eaton 9PX UPS 9PX11KiRTNBP31 Eaton 9PX 11000i 3:1 RT6U HotSwap Netpack
Eaton 9PX UPS 9PX11KiPM31 Eaton 9PX 11000i 3:1 Power Module
Eaton 9PX UPS 9PX11K Eaton 9PX 11000 RT6U Hotswap Netpack 208V
Eaton 9PX UPS 9PXM10KiRTN Eaton 9PX 10Ki 5Ki Redundant RT9U Netpack
Eaton 9PX UPS 9PXM12KiRTN Eaton 9PX 12Ki 6Ki Redundant RT9U Netpack
Eaton 9PX UPS 9PXM16KiRTN Eaton 9PX 16Ki 8Ki Redundant RT15U Netpack
Eaton 9PX UPS 9PXM22KiRTN Eaton 9PX 22Ki 11Ki Redundant RT15U Netpack
Eaton 9PX Battery module 9PXEBM36RT Eaton 9PX EBM 36V RT
Eaton 9PX Battery module 9PXEBM36RT Eaton 9PX EBM 48V RT
Eaton 9PX Battery module 9PXEBM48RT2U Eaton 9PX EBM 48V RT2U
Eaton 9PX Battery module 9PXEBM48RT-L Eaton 9PX EBM 48V 1U Li-Ion
Eaton 9PX Battery module 9PXEBM48RT1U-L Eaton 9PX EBM 48V RT1U Li-Ion
Eaton 9PX Battery module 9PXEBM48RT1UIND-L Eaton 9PX EBM 48V RT1U Li-Ion India
Eaton 9PX Battery module 9PXEBM72RT Eaton 9PX EBM 72V RT
Eaton 9PX Battery module 9PXEBM72RT2U Eaton 9PX EBM 72V RT2U
Eaton 9PX Battery module 9PXEBM72RT3U Eaton 9PX EBM 72V RT3U
Eaton 9PX Battery module 9PXEBM72RT-L Eaton 9PX EBM 72V 1U Li-Ion
Eaton 9PX Battery module 9PXEBM72RT1U-L Eaton 9PX EBM 72V RT1U Li-Ion
Eaton 9PX Battery module 9PXEBM72RT1UIND-L Eaton 9PX EBM 72V RT1U Li-Ion India
Eaton 9PX Battery module 9PXEBM180 Eaton 9PX EBM 180V
Eaton 9PX Battery module 9PXEBM180RT Eaton 9PX EBM 180V RT
Eaton 9PX Battery module 9PXEBM240 Eaton 9PX EBM 240V
Eaton 9PX Battery module 9PXEBM240RT Eaton 9PX EBM 240V RT
Eaton HotSwap MBP MBP6Ki Eaton HotSwap MBP 6000i
Eaton HotSwap MBP MBP6K208 Eaton HotSwap MBP 6000 208
Eaton HotSwap MBP MBP11Ki Eaton HotSwap MBP 11000i
Eaton HotSwap MBP MBP11Ki31 Eaton HotSwap MBP 11000i 3:1